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Serverhotellet NetCamp höjer tillgängligheten  
NetCamp ökar nu driftgarantierna på internettjänster. Det sker med hjälp av ny 
teknik, som bl.a. inkluderar flera internetleverantörer och egna ipadresser. På det 
här sättet ökar kundernas möjligheter att driva högkvalitativa internettjänster i 
NetCamps datorhall. 
 
Det ställs allt högre krav på internetbaserade tjänster idag. De blir en större och större del 
av vår vardag. Även företagens affärer hanteras idag allt mer på internet. NetCamp arbetar 
löpande med att tillmötesgå dessa ökade krav med förbättrade teknisk lösningar.  
 
NetCamp är idag en ISP som äger egna ipadresser. Våra internetleverantörer hanterar dessa 
adresser dynamiskt, vilket innebär att ett avbrott för en leverantör inte längre kan störa våra 
internettjänster. Vi får på det här sättet bättre tillgänglighet än vad normala operatörer har. 
Vi garanterar en tillgänglighet på 99,9 %! 
 
– Tjänsterna på webben blir allt mer kritiska. Avbrott accepteras inte längre. På det här 
sättet bidrar vi till en ännu bättre kvalitetsstämpel på våra kunders tjänster, säger Per 
Gillerstrand, vd för NetCamp AB.  
 
NetCamp strävar ständigt efter att höja kvaliteten i sina tjänster på internet. Det sker bland 
annat med högpresterande servrar, en datorhall som omfattar funktioner som intrångs-
säkerhet, brandskydd och flera uppkopplingar mot internet. NetCamp är ett av de företag i 
Mjärdevi Science Park i Linköping som har visat på tillväxt under de senaste åren.  
 
 
 
För mer information, kontakta 
Per Gillerstrand, vd NetCamp AB 
Telefon: 013-36 39 01 
Mobil: 0706-96 54 64 
E-post: per.gillerstrand@netcamp.se 
 
 
www.netcamp.se/media.htm 
 
 
Om NetCamp AB 
NetCamp AB tillhandahåller kvalificerade internettjänster. Vi erbjuder server- och 
webbhotell av hög kvalitet med tydliga driftgarantier, och vi sätter särskild stolthet i vår 
serviceanda. Med kunden i fokus skapar vi kundanpassade driftsystem med kostnads-
effektiva och skalbara datorlösningar. 
www.netcamp.se  
 


